
Na  salonach  Królowej  Luizy
zwiedzanie Sztolni

Na  salonach  Królowej  Luizy
zwiedzanie Sztolni
Sztolnia  Królowa  Luiza  to  wyjątkowe  miejsce,  łączące
autentyzm  minionej epoki z najnowocześniejszymi rozwiązaniami
multimedialnymi.Zajęcia  odbywają  się  w  autentycznych
przestrzeniach przemysłowych. Niezapomnianych wrażeń dostarczą
prawdziwe,  ogromne  maszyny  górnicze  w  ruchu,  historyczne
wyrobiska, podziemny port przeładunkowy oraz chodnik w całości
wykuty w węglu. 

https://bprobinson.pl/produkt/na-salonach-krolowej-luizy-zwiedzanie-sztolni/
https://bprobinson.pl/produkt/na-salonach-krolowej-luizy-zwiedzanie-sztolni/




To oryginalna atrakcja turystyczna ukryta pod ulicami 170-
tysięcznego Zabrza, w XIX-wiecznych, oryginalnych wyrobiskach
dawnej  Głównej  Kluczowej  Sztolni  Dziedzicznej.  W  ramach
„Podziemnego spływu sztolnią” mówimy o 5 km podziemnych tras
turystyczno-edukacyjnych oraz najdłuższym w Polsce podziemnym,
kilometrowym  spływie  łodzią  W  trakcie  spływu  spotkamy
legendarnego dla Górnego Śląska Skarbnika i Utopka. Każdy z
nich przekazuje ciekawe informacje i ostrzeżenia. Ta część
powinna się spodobać szczególnie najmłodszym.
W niektórych miejscach napotykamy roślinność, która pojawiła
się  tu  dzięki  sprzyjającym  okolicznościom;  odpowiedniej



wilgotności  i  sztucznemu  światłu.  Przewodnik  potrafi
zainteresować  nas  mnóstwem  ciekawostek.   A  to  wszystko  w
otoczeniu  mieszanki  półmroku,  światłocieni  i  iluminacji
świetlnych. Najważniejsze jednak dla nas jest to, że możemy
dowiedzieć się dużo o historii powstania tego miejsca oraz
sposobach  transportu,  przeładunku  i  wydobycia  „czarnego
złota”. 

Wyobraźcie sobie, że siecią kanałów, również tych naziemnych, węgiel z
tego obszaru docierał nawet do Berlina!



Program wycieczki

Dzień 1
Podczas wycieczki dostarczymy  wrażeń uczestnikom w każdym
wieku. Od poszukiwania Skarbnika przez najmłodszych, poprzez
poznawanie skał budujących wnętrze ziemi, aż do udziału w
symulowanej akcji ratowniczej dla tych najdzielniejszych.  Tu
czeka na wszystkich spora dawka wiedzy, ale przede wszystkim
świetna zabawa. 



W czasie tej wyjątkowej, podziemnej lekcji uczestnicy dowiedzą
się  m.in.  czym  jest  kultura  śląska,  jak  powstaje  węgiel,
jakimi sposobami wytyczano pod ziemią kierunki świata. Mogą
też  wcielić  się  w  rolę  górników  i  wydobyć  własną  bryłkę
węgla…W  niesamowitej  podziemnej  scenerii  rozszerzą  swoja
wiedzę z historii, geografii, przyrody.



Dodatkowych  wrażeń  dostarczy  niewątpliwie  podziemny  spływ
łodziami  w  historycznych  wyrobiskach,  widok  podziemnych
portów,  mijanki,  niesamowite  odgłosy  i  wrażenia  świetlne.
Każda  ze  zwiedzających  grup  jest  traktowana  bardzo
indywidualnie,  a  oferta  dostosowana  jest  do  potrzeb  i
możliwości  uczestników.

Podziemny Spływ Sztolnią to jedna z najbardziej zróżnicowanych
i  wyjątkowych  ofert  w  całym  kompleksie  To  niesamowita
przygoda,  ukryta  pod  ulicami  śląskiego  miasta,  w  XIX-
wiecznych, oryginalnych wyrobiskach dawnej Głównej Kluczowej



Sztolni  Dziedzicznej  i  jednocześnie  najdłuższa  tego  typu
podziemna trasa w górnictwie węglowym!  Fragment podziemnych
wyrobisk przebywa się tu pieszo, a 1100 metrów to unikatowy,
podziemny spływ łodziami.  W trakcie przepływu łodziami pod
samym  centrum  170-tysięcznego  miasta,  spotkać  można
legendarnego  dla  Górnego  Śląska  Skarbnika  lub  Utopka.  To
także podziemne porty, mijanki, odgłosy kapiącej wody oraz
panujący w całych podziemiach wyjątkowy światłocień.

Podziemny  spływ  łodziami  w  historycznych  wyrobiskach  z
pewnością  dostarczy  niezapomnianych  wrażeń.  Podczas
podziemnego  zwiedzania  przekazujemy  szereg  interesujących
informacji na temat zagrożeń, które utrudniały pracę górnikom
w XIX wieku.To przede wszystkim dwa żywioły – ognia i wody, z
którymi zmagali się ówcześni górnicy. Prawdziwą sztuką okazało
się  jednak  ich  ujarzmienie  i  wykorzystanie  dla  celów
turystycznych. Jakich? Dowiedzą się tego Państwo, w czasie
zwiedzania!

https://youtu.be/nIpKwsqxORc

Cena zawiera
przejazd autokarem
rezerwację biletów wstepów
opiekę pilota/przewodnika
ubezpieczenie NW 
podatek VAT

Program indywidualny
Jesteśmy otwarci na propozycje i sugestie z państwa strony.
Program ma charakter ramowy, kolejność zwiedzania i godziny
mogą  ulec  zmianie.  Oczywiście  istnieje  także  możliwość
modyfikacji
programu. https://www.facebook.com/Przewodnik.Parasol

https://www.facebook.com/Przewodnik.Parasol


Cena wycieczka uzależniona jest od
miejsca wyjazdu
liczebności grupy
terminu wyjazdu
rodzaju zakwaterowania

Ofertę  kierujemy zarówno do grup zorganizowanych
jak i towarzyskich.

Jeżeli chcesz zamówić taką wycieczkę to zadzwoń
teraz!

Dlaczego warto z nami podróżować?
Drogi Nauczycielu, podróżując z nami: 

Zarabiasz jako opiekun wycieczki
Nie  ponosisz  żadnej  odpowiedzialności  związanej  z
organizacja wycieczki
Zaoszczędzisz czas niezbędny na planowanie wycieczki
Wykonamy dla Ciebie bezpłatną kalkulację wycieczki
Wesprzemy Cię w każdej sytuacji i o każdej porze

Edukacja  na  poziomie!   Drogi  nauczycielu  w  poszukiwaniu
miejsca, gdzie wiedza podana jest w przystępny, dopasowany do
wieku  słuchaczy  sposób,  warto  poświęcić  czas  na  poznanie
oferty edukacyjnej Sztolni Królowa Luiza i Kopalni Guido w
Zabrzu. Jeden z największych ośrodków turystycznych w Europie,
od  wielu  lat  jest  również  niezwykłym  miejscem,  w  którym
prowadzone są lekcje edukacyjne na skalę XXI wieku.


